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Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Fiche produit

ELEMENT DROIT CONCENTRIQUE PEGASUS INOX

Matiére conduit intérieur

Matiere conduit extérieur

Compatibilité appareil selon le

combustible

Références produit

Référence

831408
831410
831208
831210
831008
831010
999001
833208

Diamétre intérieur

80
100
80
100
80
100

INOX316
ACIER
Appareils fioul

basse
température

Diamétre extérieur

Plaque signalétique Pegasus
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Plus de 30 ans
d'expérience

100% professionnels

Elément droit concentrique Pegasus
INoX

Elément droit concentrique série Pegasus Inox

Paroi intérieure en Inox 316 / Paroi extérieure en acier galvanisé

peint blanc

Existe en longueurs 250, 500 et 1000mm

Les + produits :
Titulaire d'un avis technique

Applications

 Evacuation de fumées et amenée d'air comburant de
chaudiéres Gaz et Fioul, basse température et a
condensation T° Max = 250°C

Longueur générique en mm pour les éléments droits
250
250
500
500
1000
1000

Elément 250 mm CX avec trappe inox @80/125

info@lorflex.fr



